
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25. 10.2018                                            с.Малый Бащелак                                          №  23 
 

 

О рассмотрении представления 

прокурора Чарышского района 

Алтайского края от 20.09.2018 № 02/1-

01-2018 Об устранении нарушений 

законодательства о противодействии 

коррупции 

 

  
 

 

Рассмотрев представление прокурора Чарышского района Алтайского края от 

20.09.2018 № 02/1-01-2018  и документы, представленные депутатом Малобащелакского 

сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края О.Н. 

Караваевой., Малобащелакский сельский Совет народных депутатов 

                                                                  р е ш и л: 

1.Учитывая, что депутат Малобащелакского сельского Совета народных 

депутатов Чарышского района Алтайского края  КАРАВАЕВА Ольга Николаевна 

устранила выявленное нарушение, предоставила сведения о своих доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год Губернатору 

Алтайского края, информацию принять к сведению. 

2.Указать депутату Малобащелакского сельского Совета народных депутатов 

Чарышского района Алтайского края на недопустимость нарушений, так как они 

создают предпосылки к совершению коррупционных правонарушений. 

 

 

Зам. председателя сельсовета                  А.Ю. Карпачёва 
 
 


